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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61630036E

2. Data e Regjistrimit 30/04/2026
3. Emri i Subjektit ORIENT COMMERCE ROUTE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 14/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Bulevardi Deshmoret e Kombit (Kullat 
Binjake) Apartamenti Numer 2, Kati 2, Numer pasurie 
3/239, Zona Kadastrale 8270 me siperfaqe 10 m2 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së shoqërisë do të jetë : • Projektimi, 
ndërtimi i veprave civile, industriale, turistike, bujqësore, 
kompletimi dhe instalimet e nevojshme për to, punime 
restaurimi.  • Ndërtim rrugore, ndërtim vepra arti rrugore dhe 
hekurudhore, ndërtim hidroteknike (ujësjellësa, kanalizime, 
ndërtim vepra kullimi, ujitje toke e impiante vaditëse, 
ndërtim impiante të trajtimit të ujit, të trajtimit të 
mbeturinave, punime mbrojtëse dhe sistemimi hidraulik, 
punime montimi dhe teknologjike, punime topogjeodezike.  • 
Prodhim dhe tregtimi i materialeve të ndërtimit.  • Prodhimin 
e materialeve inerte në përgjithësi, përpunimin dhe shitjen e 
tyre.  • Projektimin, ndërtimin, ristrukturimin dhe 
modernizimin (përteritjen) e objekteve civile, industriale, 
ndërtimin dhe shtrimin e rrugëve në përgjithësi.  • Tregti me 
pakicë karburantesh, produkte të naftës dhe gazit natyror 
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përfshirë dhe bitum special.  • Import dhe eksport 
projektimin, ndërtimin, magazinimin në territorin shqiptar 
dhe të huaj të një rrjeti të shpërndarjes të GPN (gaz, produkte 
nafte) për përdorim shtëpiak dhe industrial me bombola, 
serbatorë të vegjël dhe sistem tubash, lubrifikantë dhe 
shërbime.  • Import-Eksport, tregtim me shumicë e pakicë i 
të gjitha llojeve të mallrave industriale, ushqimore, 
bujqësore, metale, duralumin, elektroshtëpiake dhe të tjera 
ndërtimore.  • Import-export i lëndës së parë që nuk 
prodhohet në vend dhe tregtimin si të produkteve të 
përpunuara, ashtu dhe prodhimet vendase, të të gjitha llojeve 
dhe artikujve si me shumicë ashtu edhe me shumicë.  • 
Prodhim dhe tregtim, artikuj të ndryshëm industrial dhe 
ushqimor.  • Prodhim dhe tregtim, artikuj të ndryshëm të 
fushës së bujqësisë dhe të blegtorisë.  • Prodhim dhe tregtim, 
artikuj të ndryshëm konfeksionesh, këpucë, lëkurë, etj.  • 
Prodhim dhe tregtim, artikuj të ndryshëm detergjentësh, për 
larje rrobash, për larje dhe mbetje yndyrnash, shampo të të 
gjitha llojeve dhe të tjera të kësaj natyre.  • Prodhim dhe 
tregtim, artikuj të fushës së kozmetikës & të estetikës;  • 
Prodhim dhe tregtim, lëngje sapuni, sapuna të ngurtë rrobash 
dhe fytyre, etj.  • Prodhim dhe tregtim, materiale plastike të 
llojeve dhe formave të ndryshme;  • Prodhim dhe tregtim, 
sende artizanale në fushën e qeramikës dhe të porcelanit;  • 
Prodhim dhe tregtim, materiale ndërtimi, lëndë të para 
inerteshe për ndërtim, si për përdorim & tregtim, brenda 
territorit të Shqipërisë, ashtu edhe jashtë vendit;  • Blerje dhe 
tregtim, automjete të markave dhe tonazheve të ndryshme, si 
vetura për transport personash, autobuza për transport 
udhëtaresh, për linja të ndryshme.  brendshme, turizmi dhe 
linja ndërkombëtare; për transporte mallrash, karburante, 
vajra & lubrifikantë si brenda vendit edhe jashtë shtetit sipas 
kontratave të lidhura për këtë qëllim. • Shërbime 
komisionimi për marrëveshjet për shërbimet që kryen për të 
tretë  • Blerje dhe tregtim: Pajisje elektroshtëpiake dhe 
higjeno-sanitare. Mjete dhe pajisje elektronike, kompjutera, 
fotokopje, et. Bojera karboni, me bazë ujore e kolorike të 
llojeve të ndryshme.  Për kryerjen e aktivitetit të shoqërisë së 
mësipërme, për të cilin do të nevojitet leje përkatëse, 
shoqëria është e detyruar të pajiset paraprakisht me këtë leje 
nga organi kompetent. 
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Emiljan Ballushi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 14/04/2026 Deri: 14/04/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Emiljan Ballushi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ORIENT COMMERCE ROUTE
E-Mail: emiljanballushi@gmail.com  
Telefon: 0672042299  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-595782-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=680E0FBC-8A94-4154-A18C-7379726121A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=077BF7F7-02C0-4D4A-8488-8FEE6D55E1CF

